
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

52 

444 

9 

71 

197 

31 

87 

95 

72 

999 

90 

48 

77 

8 

83 

35 

5 

82 

15 

70 

53 

1 

65 

75 

Name 

Noli FERREIRA 

Marco TASCA 

Antonio RAMBOR 

Patrick FRANCK 

Fernando VARGAS 

Carlos Eduardo BAUM 

Mateus SCHRECK 

Fabiano BENELLI 

Jampier ZANUS 

Wagner TOSETTO 

Marco Antonio SOUZA 

Joao Fernando da SILVA 

Eder AZEVEDO 

Roque dos SANTOS 

Cristiano UTZ 

Hugo KOELZER 

Joel SCHIMITT 

Fernando MACIEL 

Jaime JUNIOR 

Adenor ANDRADE 

Adilon da ROSA 

Wilson dos SANTOS 

Guilherme KOLLING 

Vanderlei KOLLING 

Class 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

11 

11 

11 

10 

9 

9 

4 

1 

Total Tm 

13:16.408 

13:36.750 

13:38.304 

13:43.792 

13:52.218 

13:55.139 

13:55.845 

13:59.115 

14:07.887 

14:08.303 

14:10.850 

14:13.444 

14:39.579 

13:30.616 

13:42.063 

13:31.828 

13:44.670 

14:03.046 

10:16.084 

9:33.290 

13:37.834 

5:08.059 

1:20.671 

Diff 

20.342 

21.896 

27.384 

35.810 

38.731 

39.437 

42.707 

51.479 

51.895 

54.442 

57.036 

1:23.171 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

9 Laps 

12 Laps 

Gap 

20.342 

1.554 

5.488 

8.426 

2.921 

0.706 

3.270 

8.772 

0.416 

2.547 

2.594 

26.135 

1 Lap 

11.447 

1 Lap 

12.842 

18.376 

1 Lap 

1 Lap 

4:04.544 

5 Laps 

3 Laps 

Best Tm 

59.171 

1:00.237 

1:00.561 

1:01.742 

1:02.304 

1:02.095 

1:02.287 

1:01.682 

1:03.734 

1:02.479 

1:03.036 

1:03.123 

1:01.416 

1:05.717 

1:05.816 

1:00.141 

1:04.125 

1:05.087 

59.957 

1:02.141 

1:06.573 

1:12.513 

1:09.713 

In Lap 

8 

3 

7 

11 

8 

4 

7 

8 

4 

12 

9 

5 

11 

9 

4 

2 

5 

2 

5 

8 

3 

4 

1 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

20.342 

Avg. Speed 

67,578 

Best Lap Tm 

59.171 

Best Speed 

69,967 

Best Lap by 

52 - Noli FERREIRA 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

GAÚCHO DE TURISMO 1600 E KART CROSS 
KART CROSS 

Bateria 2 KC 

Race (13 Laps) started at 16:03:23 

Autódromo de São Sepé 1,150 km 

29/04/2018 15:00 


